
Unutrašnja arhitektura - Semestar IV

Upravljanje građevinskim
projektima - Predavanja

mr Markićević Jelena

207

Upravljanje građevinskim
projektima - Vežbe

mr Markićević Jelena

207

Projektovanje enterijera I
Predavanja

dr Ćirović Ivana

208

Arhitektura unutrašnjeg
prostora - Predavanja

dr Ćirović Ivana

208

Arhitektura unutrašnjeg
prostora - Vežbe - Grupa

1

Stefanović Jana

208

Razvoj arhitekture i
naselja - Predavanja

dr Lazić Gordana

318

Projektovanje enterijera I
Vežbe

Stefanović Jana

208

Arhitektura unutrašnjeg
prostora - Vežbe - Grupa

2

Stefanović Jana

208

Zaštita životne sredine -
Predavanja

dr Aksentijević Snežana

205

Zaštita životne sredine -
Vežbe

dr Aksentijević Snežana

205

Tehnologija izvođenja
završnih radova -

Predavanja

dr Furtula Boško

207

Tehnologija izvođenja
završnih radova - Vežbe

dr Furtula Boško

207

ASSZS

Raspored napravljen:5.3.2020. aSc Rasporedi

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


